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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61815027F

2. Data e Regjistrimit 15/06/2026
3. Emri i Subjektit R.UJKASHI MEDIA GROUP  shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Bajram Curri, Pallatet Agimi, 
Hyrja 15, Apartamenti 273, Kati 1, Tiranë, Shqipëri. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron aktivitet në fushën e medias tradicionale 
dhe digjitale, medias online, produksionit televiziv, audio-
viziv dhe filmik, podcast-eve, broadcasting-ut, marketingut, 
branding-ut, reklamimit dhe komunikimit.Shoqëria ushtron 
aktivitet në organizimin e eventeve, menaxhimin e rrjeteve 
sociale, menaxhimin e artistëve, talenteve dhe figurave 
publike.Shoqëria ka të drejtë të krijojë, organizojë dhe 
administrojë akademi profesionale, trajnime, seminare, 
edukim profesional fizik dhe online.Shoqëria mund të 
ushtrojë aktivitet në sektorin estetik dhe të bukurisë, duke 
përfshirë akademi estetike, parukeri, make-up, wellness dhe 
shërbime të lidhura.Shoqëria mund të operojë në tregti 
elektronike, platforma digjitale, marketplace online, zhvillim 
software, inteligjencë artificiale, teknologji mediatike, 
fotografi dhe produksion fotografik.Shoqëria mund të ofrojë 
konsulencë në media, marketing, teknologji dhe 
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biznes.Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të lejuar 
nga legjislacioni shqiptar në fuqi
Rei Ujkashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/06/2026 Deri: 03/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rei Ujkashi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R.UJKASHI MEDIA GROUP  shpk
E-Mail: reiujkashi1@gmail.com  
Telefon: 0694476511  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-623132-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9B2A29-0748-4520-8711-1EEF7A5E676C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9B2A29-0748-4520-8711-1EEF7A5E676C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BA6630-5E0E-49FC-B258-246D7E6AF38C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEEA6F8-9D5C-4AC0-85ED-706366AC62CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AFD342-D72E-4B0B-B80F-9AC2544835FA
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